
 
Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio ‐ Sezione Edilizia 

Oggetto: nomina arch. Roberto Grilli supporto tecnico al RUP l’intervento di restauro e rifunzionalizzazione della ex sede della 
Biblioteca Nazionale “Sagarriga Visconti Volpi” 

 

 

 

D.D.G. n. 373 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

 

PREMESSO CHE è in corso di esecuzione l’intervento di restauro e 
rifunzionalizzazione della ex sede della Biblioteca Nazionale 
“Sagarriga Visconti Volpi”, presso il Palazzo Ateneo di Bari 
per la realizzazione di aule e sale di lettura; 

 
RAVVISATA  la necessità di integrare il gruppo di Direzione Lavori con il 

supporto tecnico di un Architetto; 
 

INDIVIDUTATO l’arch. Roberto GRILLI, in servizio presso la U.O. Supporto ai 
responsabili del procedimento e supporto tecnico 
specialistico – Sezione Edilizia, l’unità di personale in 
possesso delle necessarie competenze; 
 

ACQUISITA la disponibilità dell’Architetto a ricoprire l’incarico citato; 
 

PRESO ATTO  della dichiarazione resa dal funzionario, ai sensi dell’art.47 
del D.P.R. n. 445/2000, sulla insussistenza delle cause di 
incompatibilità e di conflitto di interesse di cui alla’rt.42 del 
D. Lgs. 50/2016; 
 

SENTITI il Responsabile Unico del Procedimento, ing. Giuditta 
BONSEGNA e il Direttore della Direzione Appalti, Edilizia e 
Patrimonio, dott. Alessandro QUARTA; 

 
D E C R E T A 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro 
     

Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio ‐ Sezione Edilizia 
Oggetto: nomina arch. Roberto Grilli supporto tecnico al RUP l’intervento di restauro e rifunzionalizzazione della ex sede della 

Biblioteca Nazionale “Sagarriga Visconti Volpi” 
  

Pag. 2 di 2 

ART. 1 di nominare l’arch. Roberto GRILLI (categoria C), in servizio presso la U.O. 
Supporto ai responsabili del procedimento e supporto tecnico specialistico – 
Sezione Edilizia, supporto tecnico al R.U.P. per l’intervento di restauro e 
rifunzionalizzazione della ex sede della Biblioteca Nazionale “Sagarriga Visconti 
Volpi”, presso il Palazzo Ateneo di Bari per la realizzazione di aule e sale di 
lettura. 

 
Bari, 10.03.2022 
 

Il Direttore Generale 
Avv. Gaetano Prudente 

 
 
 
 
 
 
 
 


